
 
 

UCHWAŁA Nr XXII.152.2017 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia 27 czerwca  2017 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy Imielno 
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.)  Rada Gminy w Imielnie uchwala, co 
następuje: 
 
§ 1. Wyraża zgodę na przyjęcie darowizny gruntowej na rzecz Gminy Imielno oznaczonej  
w jednostce ewidencyjnej Imielno, obręb 17 Opatkowice Pojałowskie jako działki: 
- działka nr ewid. 12/2 o pow. 0,0128 ha, 
- działka nr ewid. 13/2 o pow. 0,0038 ha, 
- działka nr ewid. 14/2 o pow. 0,0042 ha, 
- działka nr ewid. 15/2 o pow. 0,0073 ha, 
- działka nr ewid. 16/2 o pow. 0,0117 ha, 
- działka nr ewid. 17/1 o pow. 0,0035 ha, 
- działka nr ewid. 36/2 o pow. 0,0021 ha, 
- działka nr ewid. 37/2 o pow. 0,0053 ha, 
z przeznaczeniem na cele użyteczności publicznej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


